鄂州发改审批〔2022〕366号

关于主城区垃圾收集系统更新改造项目可行性 研究报告的批复

市城市管理执法委员会：
你单位报送的《关于审批主城区垃圾收集系统更新改造项目可行性研究报告的函》及有关资料已收悉，根据专家评审意见（鄂州工程咨询〔2022〕152号），经研究，现将该项目可行性研究报告批复如下：
一、项目名称及代码：
项目名称：主城区垃圾收集系统更新改造
项目代码：2211-420700-04-01-201429
二、项目建设的必要性：
项目建设符合鄂州市生态环境保护“十四五”规划，有利于补足垃圾分类设施短板，加快推进生活垃圾减量化、资源化、无害化处理，切实改善人民群众生活环境，实现城市绿色发展、可持续发展。
三、项目建设地点：鄂州市主城区
四、项目建设规模及内容：
1、生活垃圾分类投放收集设施。主城区新建生活垃圾分类智能回收亭、垃圾分类收集点，生活垃圾分类设施，并对现有的垃圾分类投放站点进行升级改造。
2、新建厨余垃圾分散式一体化就近处理设施，33座社区有害垃圾暂存点等。
3、新建科普体验馆。科普教育基地的功能包括平面宣教、影音体验、学习互动等板块，集宣传、教育、培训以及科技体验为一体等。
五、投资估算及资金来源：项目总投资10576.23万元，其中:工程费用8760.00万元，工程建设其他费用1054.20万元，预备费490.71万元，建设期利息271.32万元。资金来源为政府投资及其他。
六、建设工期：该项目建设工期为24个月。
[bookmark: _GoBack]请你单位抓紧开展项目前期工作，编制项目初步设计报我委审批。

附：工程招标审批部门核准意见

鄂州市发展和改革委员会
2022年11月15日

鄂州市发展和改革委员会           2022年11月15日印发
工程招标审批部门核准意见

建设单位:鄂州市城市管理执法委员会
项目名称:主城区垃圾收集系统更新改造

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用
招标方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	勘察
	√

	√
	√

	设计
	√

	√
	√

	建筑工程
	√

	√
	√

	设备采购
	√

	√
	√

	安装工程
	√

	√
	√

	监理
	√

	√
	√

	主要材料
	√

	√
	√

	其它
	√

	√
	√

	审批部门核准意见：

同意

请严格按照《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规和相关部门规章，规范招标投标行为。

审批部门盖章
2022年11月15日